

Lisa 1**Mulgi valla tegevuskava 2019 - 2025**

Tegevused	Vastutaja/teostaja	Finantsallikas	Tähtaeg	Tulemus
1. HARIDUS				
1.1 Valla haridusasutustes järgitakse kaasava hariduse põhimõtteid.				
<i>Koolides täidetakse puuduvad tugispetsialistide kohad.</i>	Koolide direktorid	KOV	2025	Haridusasutustes töötavad kvalifitseeritud tugispetsialistid.
1.2. Haridusasutuste infrastruktuur on kaasajastatud ja õppetöö vajadustele vastav.				
<i>Kaasajastatakse valla lasteaedade mänguväljakute infrastruktuuri.</i>	Lasteaia direktorid	KOV	2025	Mulgi valla lasteaedade infrastruktuur on kaasajastatud
<i>Soojustatakse Abja lasteaia hoone.</i>	Lasteaia direktor	KOV	2025	Abja lasteaia hoone on soojustatud.
<i>Halliste koolihoonele teostatakse kapitaalremont.</i>	Halliste kooli direktor	KOV	2025	Halliste koolihoonele on teostatud kapitaalremont.
<i>Abja Gümnaasiumi õpilaskodu ehitatakse lõpuni.</i>	Abja Gümnaasiumi direktor	KOV	2025	Abja Gümnaasiumi õpilaskodu korrus on välja ehitatud.
<i>Abja Gümnaasiumi vana osa renoveeritakse.</i>	Abja Gümnaasiumi direktor	KOV	2025	Abja Gümnaasiumi vana osa on renoveeritud.
<i>Renoveeritakse August Kitzbergi nimelise gümnaasiumi spordikorpus ja A korpus.</i>	August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi direktor	KOV	2021	August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi A korpus on renoveeritud.
<i>Koolide juurde rajatakse liikumisväljakud.</i>	Koolide direktorid	KOV	2025	Koolide juures on liikumisväljakud.

<i>Abja Muusikakooli löökpilli klassi renoveerimine.</i>	Abja Muusikakooli direktor	KOV	2025	Abja Muusikakooli löökpilli klass on renoveeritud.
<i>Abja Muusikakooli klassidele heliisolatsiooni paigaldamine.</i>	Abja Muusikakooli direktor	KOV	2025	Abja Muusikakooli klassid on helikindlad.
<i>Abja Muusikakooli ventilatsiooni paigaldamine.</i>	Abja Muusikakooli direktor	KOV	2025	Abja Muusikakooli on paigaldatud uus ventilatsioonisüsteem.
<i>Karksi-Nuia Muusikakooli väikesesse majja küttekeha paigaldamine ja akende vahetus.</i>	Karksi-Nuia Muusikakooli direktor	KOV	2025	Karksi-Nuia Muusikakooli väikesesse majja on küttekehad paigaldatud ja aknad vahetatud.
<i>Teostatakse Õisu lasteaia ruumide kapitaalremont.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Õisu lasteaed on renoveeritud.
<i>Uuendatakse Õisu lasteaia mänguväljak.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Õisu lasteaia mänguväljak on renoveeritud.
<i>Mõisaküla lasteaia küttesüsteem viiakse üle kaugküttele.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla lasteaia küttesüsteem on liidetud kaugküttega.
<i>Mõisaküla kooli hoonele teostatakse rekonstrueerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla kool on rekonstrueeritud.
<i>Mõisaküla lasteaia hoonele teostatakse rekonstrueerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla lasteaia hoone on rekonstrueeritud.
<i>Mõisaküla koolimajja luuakse õpilastele majutuskohad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla koolis on majutuskohad.
<i>Mõisaküla koolis rakendatakse kaasava hariduse süsteem.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla koolis on rakendunud kaasava hariduse süsteem.

1.3. Haridusasutustes töötab motiveeritud personal.				
<i>Huvihariduse pedagoogide töötasud vaadatakse üle ja korrigeeritakse.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Huvihariduse pedagoogide töötasud on üle vaadatud ja korrigeeritud.
<i>Vaadatakse üle ja korrigeeritakse juhtide palgatingimusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Juhtide palgatingimused on korrigeeritud ja üle vaadatud.
<i>Koolidesse luuakse haridustehnoloogi ametikoht.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Koolidesse on loodud haridustehnoloogi ametikoht.
1.4. Õpetajate järelkasv on tagatud				
<i>Noortele õpetajatele makstakse täiendavat toetust ja võimaldatakse vajadusel elamispind.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Noortele õpetajatele on makstud täiendavat toetust ja vajadusel võimaldatud elamispind.
2. ELUKESKKOND				
2.1. Valla avalik ruum on korrastatud.				
<i>Valla omandis olevad pargid korrastatakse.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, programmid	2025	Valla omandis olevad pargid on korrastatud.
<i>Vald korraldab heakorrakonkurssi „Kaunis kodu“.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV		Vallas on läbi viidud heakorrakonkurss "Kaunis kodu" 2.
<i>Rekonstrueeritakse Abja-Paluoja keskpark.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Abja-Paluoja keskpark on rekonstrueeritud.
<i>Korrastatakse valla külamajad ja nende ümbrus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Valla külamajad ja nende ümbrus on korrastatud.

<i>Korrastatakse ja rajatakse uusi valla avalikke mänguväljakuid jt. vabaaja veetmise atraktsioone.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, programmid	2025	Valla uued avalikud mänguväljakuid jt. vabaaja veetmise atraktsioonid on korrastatud ja rajatud.
<i>Korrastatakse vallas asuvad järved, supuskohad ja muud veekogud.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, programmid	2025	Vallas asuvad järved, supuskohad ja muud veekogud on korrastatud.
<i>Korrastatakse Penuja järve kallas ja rajatakse tuletõrje veevõtukoht.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, programmid	2025	Penuja järve kallas on korrastatud ja rajatud tuletõrje veevõtukoht.
<i>Kalmistud kaardistatakse digitaalselt ja luuakse vajalikud andmekogud.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kalmistud on digitaalselt kaardistatud ja loodud andmekogud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla keskväljak.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla keskväljad on rekonstrueeritud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla Linnahoolduse maja.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla Linnahoolduse maja on rekonstrueeritud.
2.2. Vallaelanike keskkonnateadlikkus on paranenud				
<i>Vald korraldab keskkonnateadlikkuse teemalisi teavituskampaaniaid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Toimunud on keskkonnateadlikkuse teemalised teavituskampaaniaid.
2.3. Jäätmete kogumine vastab elanike vajadustele				
<i>Tiheasustusega aladele paigaldatakse jäätmete kogumispunktid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Tiheasustusega aladele on paigaldatud jäätmete kogumispunktid.

<i>Omavalitsuse territooriumile ehitatakse jäätmejaam.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Omavalitsuse territooriumile on ehitatud jäätmejaam.
2.4. Valla territooriumil on tagatud inimeste turvalisus				
<i>Tiheasustusega aladele paigaldatakse turvakaamerad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Tiheasustusega aladele on paigaldatud turvakaamerad.
<i>Toetatakse vabatahtlike päästjate tegevust.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Vabatahtlike päästjate tegevus on toetatud.
<i>Propageeritakse ja arendatakse naabrivalve süsteemi rakendamist.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Vallas toimib naabrivalve süsteem.
<i>Sotsiaalse turvalisuse tagamiseks luuakse vallas toimiv koostöövõrgustik valla asutuste vahel.</i>	KOV	KOV	2019	Koostöövõrgustik on loodud ja toimib.
<i>Valla kriisikomisjon tegeleb riskianalüüside koostamisega ja teeb ettepanekuid ohuolukordade ärahoidmiseks.</i>	KOV	KOV	2019	Riskianalüüsid on läbi viidud ja riskiplaan koostatud.
<i>Tagatakse valmisolek kriisiolukordadeks.</i>	KOV	KOV	pidev	Vallal on valmisolek ja tegevuskava kriisiolukordades toimetulekuks.
<i>Toetatakse abipolitseinike tegevust.</i>	KOV	KOV	pidev	Abipolitseinike kohad on mehitatud.
<i>Elanikke teavitatakse läbi valla meedia turvalisust ohustavatest.</i>	KOV	KOV	pidev	Elanikke on teadlikud turvalisust ohustavatest teguritest.
<i>Mulgi vald, Kaitseliit, Päästeamet ja Politsei- ja Piirivalveamet teevad koostööd.</i>	KOV	KOV	pidev	Toimib koostöö Kaitseliidu, PPA ja Päästeametiga.

<i>Mulgi vald ostab ja rekonstrueerib Mõisaküla tuletõrjemaja.</i>	KOV	KOV	2025	Tuletõrjemaja kuulub vallale ja on renoveeritud.
3. KULTUUR				
3.1. Vallas toimib kultuuritöötajate ühtne võrgustik.				
<i>Palgatakse kultuurikordinaator, kes juhib võrgustikutööd.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallas töötab kultuurivaldkonna koordinaator.
<i>Korraldatakse ühiselt ülevallalisi sündmusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	pidev	Regulaarselt toimuvad ülevallalised kultuurisündmused.
<i>Kujundatakse välja valla maineüritused.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Vallal on maineüritused.
3.2. Valla kultuuritöötajad on motiveeritud ja kvalifitseeritud.				
<i>Kultuuritöötajate töötingimused ühtlustatakse.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kultuuritöötajate töötingimused on ühtlustatud.
<i>Kollektiivide- ja ringijuhendajatele luuakse motiveerivad töö- ja palga tingimused.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kollektiivide- ja ringijuhendajatele on loodud motiveerivad töö- ja palga tingimused.
<i>Valla kultuuriprojekte ja tegevusi rahastatakse valla poolt.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kultuuriprojektid ja -tegevused on rahastatud.
<i>Valla kultuuritöötajatele pakutakse täiendõppe võimalusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV		Valla kultuuritöötajate kvalifikatsioon on tõusnud.
3.3. Valla muuseumide seisukord on paranenud				

<i>Teostatakse muuseumi hoonete renoveerimistöid ja kaasajastatakse muuseumi inventari.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Muuseumi hoonete renoveerimistöid on teostatud ja muuseumi inventar kaasajastatud.
3.4. Mulgi kultuuripärand on hoitud ja väärtustatud.				
<i>Korraldatakse Mulgimaa ajalugu, traditsioone ja kombeid tutvustavaid sündmusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Mulgimaa ajalugu, traditsioone ja kombeid tutvustavaid sündmused toimuvad pidevalt.
3.5. Kultuuriasutuste infrastruktuuri seisukord on paranenud.				
<i>Ehitatakse valmis Karksi-Nuia Kultuurikeskuse kolmas ja neljas korrus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Karksi-Nuia kultuurikeskuse kolmas ja neljas korrus on välja ehitatud.
<i>Vallale soetatakse mobiilne esinemislava.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Vallale on soetatud mobiilne esinemislava.
<i>Kaardistatakse kultuuriasutuste infrastruktuuride puudused ja leitakse vahendid nende likvideerimiseks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kultuuriasutuste infrastruktuuride puudused on kaardistatud ja leitud vahendid nende likvideerimiseks.
<i>Kaarli rahvamajale teostatakse kapitaalremont.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2022	Kaarli rahvamaja remont on teostatud.
<i>Mõisaküla kultuurimaja juurde rajatakse autoparkla ja valgustusega kõnnitee.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla kultuurimaja juurde on rajatud autoparkla ja valgustusega kõnnitee.

<i>Arendatakse välja Mõisaküla suveaia territoorium.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla suveaed on välja rendatud.
3.6. Raamatukogud toimivad kaasaegsete info- ja õpikeskustena.				
<i>Kindlustatakse raamatukogude tegevuseks vajalikud vahendid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Raamatukogudel on olemas vajalikud vahendid.
<i>Alustatakse e-raamatute laenutamiseega.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Olemas on e-raamatute laenutamise võimalus.
<i>Uuendatakse süstemaatiliselt arvutite riist- ja tarkvara.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Arvutite riist- ja tarkvara on uuendatud.
<i>Laiendatakse raamatukogude ruume olemasolevate ruumide arvelt.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Raamatukogude ruumiprobleem on lahendatud.
<i>Suurendatakse Wifi leviala.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Wifi leviala on laienenud.
3.7. Valla ajalehe sisu kvaliteet on paranenud.				
<i>Ajalehele palgatakse toimetaja, kes koordineerib ajalehe tööd ja toimetab sisu.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Ajalehel on toimetaja, kes koordineerib ajalehe tööd ja toimetab sisu.
3.8. Vallaelanikele pakutavad vaba aja sisustamise teenused on paranenud.				
<i>Kaardistatakse valla elanike huvid huviringide suhtes</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla elanike huvid on kaardistatud.
<i>Käivitatakse vastavalt elanike vajadustele uusi huviringe</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜd	KOV	2025	Uued huviringid on käivitatud.
4. MAJANDUS				

4.1. Mulgi vallas on korrastatud ja renoveeritud vee-ning kanalisatsioonivõrgustik, ÜVK kava on ellu viidud täies mahus.				
<i>Tegevused Viiakse ellu vastavalt ÜVK-le.</i>	Mulgi Vallavalitsus, Abja Elamu OÜ, AS Iivakivi, Mõisaküla linnahooldus	KOV, programmid	2025	Tegevused on ellu viidud vastavalt ÜVK-le.
4.2. Valla teed ja tänavad on korrastatud.				
<i>Korrastatakse mustkattega tänavad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla mustkattega tänavad on korrastatud.
<i>Tiheasustusega kruusakattega teed kaetakse mustkattega.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Tiheasustusega kruusakattega teed on kaetud mustkattega.
<i>Rajatakse uued kergliiklusteed (Kulla, Abja-Karksi ja Abja-Paluoja – Kamara, Õisu-Halliste-Abja, Karksi-Ainja).</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Uued kergliiklusteed suunal (Abja-Paluoja - Karksi ja Abja-Paluoja – Kamara, Õisu-Halliste-Abja-Paluoja, Karksi-Ainja) on rajatud.
<i>Mulgi valla tiheasustusaladel luuakse liikluskeem ja korrastatakse teemärgistus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mulgi vallas on loodud tiheasustusaladele liikluskeem ja korrastatud teemärgistus.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla kesklinna kõnniteed ja rajatakse lasteala.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Mõisaküla kesklinna kõnniteed on rekonstrueeritud ja lasteala on rajatud.

<i>Mulgi valla tänavate nimed ja majade numbrid korrastatakse, olulisematele asutustele ja mälestistele paigaldatakse tähistavad viidad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mulgi valla tänavate nimed ja majade numbrid on korrastatud, olulisemad asutused ja mälestised on saanud asukohta tähistavad viidad.
<i>Uue-Kariste sild renoveeritakse</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2022	Uue-Kariste sild on renoveeritud.
<i>Mõisakülas rajatakse Pärnu ja Kooli tänavate vahelisele lõigule kõnnitee.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kõnnitee on rajatud.
4.3. Valla tänavavalgus on uuendatud.				
<i>Rajatakse uus tänavavalgustus tiheasustusega aladele</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Tiheasustusega aladele on rajatud uus tänavavalgustus.
<i>Rekonstrueeritakse amortiseerunud tänavavalgustus säästlikumate valgustitega, elektrijuhtmete vahetatakse välja kaabelliinide vastu.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Amortiseerunud tänavavalgustus on rekonstrueeritud säästlikumate valgustitega. Elektrijuhtmed on vahetatud välja kaabelliinide vastu.
<i>Mulgi valla äärealade teede ristmikele paigaldatakse turvakaamerad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Turvakaamerad on paigaldatud
<i>Rekonstrueeritakse Halliste ja Õisu tänavavalgustus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Tänavavalgustus Õisus ja Hallistes on uuendatud.
4.4. Mulgi valla piirkonnas on kvaliteetselt toimiv ühtne kaugküttesüsteem.				

<i>Abja linna ühtse soojavõrgu rajamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Abja linna on ühtne soojavõrk rajatud.
<i>Mõisaküla soojatrasside rekonstrueerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla soojatrassid on rekonstrueeritud.
<i>Kamara külamaja soojavarustuse rekonstrueerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kamara külamaja soojavarustus on rekonstrueeritud.
<i>Parendatakse Mõisaküla linnavalitsuse hoone küttesüsteemi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla linnavalitsuse hoone küttesüsteem on parendatud.
4.5. Energiaaudit on läbi viidud.			2025	
<i>Valla ühiskondlikes hoonetes on viiakse läbi energiasäästuprogramm, hooned on soojustatakse vajalikul määral soojustatud ning luuakse toimiv energijuhtimissüsteem.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla ühiskondlikes hoonetes on energiasäästuprogramm läbi viidud. Hooned on soojustatud vajalikul määral. Loodud on toimiv energijuhtimissüsteem.
4.6. Mulgi vallas on tagatud hea valla sisene busiühendus, s.h õpilaste transport.				
<i>Vaadatakse üle vallasisesed liinid ja korrigeeritakse busiühendust elanike vajadusele paremini vastavamaks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallasisesed liinid on üle vaadatud ja busiühendus on korrigeeritud elanike vajadustele vastavaks.
<i>Korrastatakse valla bussiootepaviljonid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla bussiootepaviljonid on korrastatud
<i>Mõisakülla ehitatakse uus bussijaam.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisakülas on uus bussijaam.
5. ETTEVÕTLUS JA TURISM				
5.1. Ettevõtluseks on loodud soodne keskkond.				

<i>Vald tagab kiire ja asjatundliku teenindamise ettevõtlusega seotud otsuste vastuvõtmisel.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallas toimib kiire teenindamine ettevõtlusega seotud otsuste vastuvõtmisel.
<i>Tööstuspargi ala planeeringu koostamine ja teenindava infrastruktuuri väljaehitamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Tööstuspargi ala planeering on koostatud ja teenindav infrastruktuur väljaehitatud.
<i>Mulgi vallas arendatakse välja loomemaja.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Mulgi vallas tegutseb loomemaja.
5.2. Elanike ettevõtlusaktiivsus on suurenenud				
<i>Majandusõppe sisseviimine kõikidesse valla koolide alates põhikooli tasemest.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Majandusõppe on kõikidesse valla koolidesse alates põhikooli tasemest on sisse viidud.
<i>Ettevõtlusega seotud seadusandliku, koolituselase või muu informatsiooni aktiivne vahendamine nii ettevõtjatele kui ka kodanikele.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Infovahendamise süsteem toimib.
<i>EASi, Töötukassa ja teiste organisatsioonide meetmete vahendamine või rakendamine töötute aktiveerimiseks ja erinevate koolituste korraldamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Töötuid on informeeritud erinevatest töötutele suunatud meetmetest ja osalenud koolitustel.
<i>Valla poolt alustava ettevõtluse toetusmeetme rakendamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla poolt alustava ettevõtluse toetusmeede on rakendunud.

<i>Vallas tegutsevaid ettevõtteid tutvustatakse valla ajalehes.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallalehe lugejaid teavitatakse regulaarselt valla ettevõtete tegemistest.
<i>Ettevõtete tunnustamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Toimib ettevõtete tunnustussüsteem.
5.3. Investorite huvi Mulgi valla suhtes on kasvanud.				
<i>Kogutakse andmed võimalikest hoonetest ja maadest ning nendega seotud infrastruktuuri võimsustest.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallal on ülevaade võimalikest hoonetest ja maadest ning nendega seotud infrastruktuuri võimsustest.
<i>Vald reklaamib investeerimiskohta läbi trükiste ja kodulehekülje.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Koostatud on trükised ja koduleheküljel info võimalikele investoritele.
<i>Vallavalitsus otsib aktiivselt potentsiaalseid ettevõtjaid</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallavalitsus on leidnud potentsiaalseid ettevõtjaid.
<i>Vald loob piirkonnast ettevõtlussõbraliku kuvandi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla kuvand on ettevõtlussõbralik.
5.4. Vallas asuvad turismiettevõtted tegutsevad koostöös ja on moodustanud koostöövõrgustikke.				
<i>Koostööseminaride läbiviimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Toimuvad regulaarsed koostööseminarid.
<i>Töötatakse välja kontseptsioon ja palgatakse koordinaator.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kontseptsioon on välja töötatud ja koordinaator palgatud.

<i>Olemasolevate üritustega turundatakse koos muid teenuseid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Üritustel turundatakse erinevaid vallas pakutavaid turismiteenuseid.
<i>Vallas viiakse ellu ühiseid turismimajandusega seotud ettevõtluse turundusprojekte.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallas on ellu viidud ühised turismimajandusega seotud ettevõtluse turundusprojektid.
5.5. Vallas asuvate kultuuri-, arhitektuuri-, loodusobjektid ja huviväärsused on korrastatud, tähistatud ja tagatud juurdepääs.				
<i>Sõlmitakse kokkulepped omanikega vaatamisväärsustele ligipääsu tagamiseks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kokkulepped on sõlmitud omanikega vaatamisväärsustele ligipääsu tagamiseks.
<i>Koostatakse erinevates keeltes informatsioon objekti kohta.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Erinevates keeltes informatsioon objekti kohta on koostatud.
<i>Luuakse hoolduskavad ja viiakse need ellu.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Hoolduskavad on loodud ja ellu viidud.
<i>Korrastatakse ja arendatakse objekte.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Objektid on korrastatud ja arendatud.
<i>Karksi Ordulinnuse müürid konserveeritakse ja renoveeritakse.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Karksi Ordulinnuse müürid on renoveeritud ja konserveeritud.
<i>Rekonstrueeritakse Leinamaja (Annatare).</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2022	Leinamaja on rekonstrueeritud.

<i>Vald toetab Halliste kiriku piirkonna arendamist külustuskeskuseks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Halliste kirik ja selle ümbrus on välja arendatud külustuskeskuseks.
5.6. Vallas on välja arendatud mitmekesised ja atraktiivsed turismivõimalused				
<i>Vald osaleb Sooglemäe Mulgi elamuskeskuse rajamisel.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Vald on toetanud Sooglemäe Mulgi elamuskeskuse rajamisel.
<i>Olemasolevate objektide baasil arendatakse välja jalgsi-, ratta- ja auto- marsruudid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Olemasolevate objektide baasil on välja arendatud jalgsi-, ratta- ja auto- marsruudid
<i>Marsruudid tähistatakse ja on leitavad internetikeskkonnas kui ka i-punktides.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Marsruudid on tähistatud ja on leitavad internetikeskkonnas kui ka i-punktides.
<i>Korrastatakse ja luuakse terviserajad ja muud objektid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Terviserajad ja muud objektid on loodud ja korrastatud.
<i>Turistidele võimaldatakse spordi ja vabaaja vahendite laenutust.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Töötab spordi- ja vabaajavahendite laenutus.
<i>Siseturismi edendamiseks korraldatakse matka- ja tegevuspäevi.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Siseturismi edendamiseks on korraldatud matka- ja tegevuspäevi.
<i>Kultuuri ja spordikalender koostatakse pool aastat ette.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kultuuri ja spordikalender on koostatud pool aastat ette.

<i>Vana raudtee maa-ala arendatakse välja turismiobjektiks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vana raudtee maa-ala on välja arendatud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla kupeevagun.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2020	Kupeevagun on rekonstrueeritud.
<i>Mõisaküla veetorn arendatakse turismiobjektiks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Veetorn on välja arendatud.
5.6. Välja on töötatud valla ja turismipiirkonna sümboolika, turismimarsruudid ja giiditeenus.				
<i>Võetakse tööle turismikoordinaator.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Turismikoordinaator on tööle võetud.
<i>Korraldatakse giidide väljaõpet Mulgi valla ja Mulgimaa teemadel.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Mulgi valla ja Mulgimaa teemadel on giidide väljaõpe korraldatud.
<i>Kaasatakse õpetajaid giidi teenust osutama.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Õpetajad on giidi teenuste osutamisel kaasatud.
5.7. Huviala- ja noortelaagrite korraldamiseks on loodud tingimused.				
<i>Arendatakse koolide võimekust laagrite vastuvõtuks.</i>	Kooli direktorid, Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Koolide võimekus laagrite vastuvõtuks on suurenenud.
<i>Toetatakse laagrites pakutavaid (sportlike, kultuurilisi, loodusteemalisi jne.) tegevusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Laagrites pakutakse sportlikke, kultuurilisi, loodusteemalisi jne. tegevusi.
5.8. Vald soodustab omanäolisi ja mulgi identiteeti tugevdavaid tegevusi.				
<i>Kohaspetsiifiliste toodete ja teenuste ellukutsumine ja levitamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Olemas on kohaspetsiifilised tooted ja teenused.
5.9. Turismiinfo kättesaadavus on paranenud				

<i>Turismiinfo on kättesaadav infopunktis ja kodulehel.</i>	Mulgi Vallavalitsus, Turismiinfopunkti juhataja	KOV	2025	Turismiinfo on infopunktis ja kodulehel kättesaadav.
<i>Turismiinfo on koostatakse neljas keeles (s.h. läti keeles).</i>	Mulgi Vallavalitsus, Turismiinfopunkti juhataja	KOV, programmid	2025	Turismiinfo on neljas keeles (s.h. läti keeles) koostatud.
<i>Koostatakse ja antakse välja valda tutvustavad turismikaardid, voldikud ja brošüürid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, Turismiinfopunkti juhataja	KOV, programmid	2025	Valda tutvustavad turismikaardid, voldikud ja brošüürid on koostatud ja välja antud.
5.10 Turistide poolt veedetud aeg vallas on pikenenud.				
<i>Mitmepäevaste ürituste korraldamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Toimuvad regulaarselt mitmepäevased üritused.
<i>Tegevuslike atraksioonide rajamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Tegevuslikud atraksioonid on rajatud.
6. NOORSOOTÖÖ				
6.1. Tagatud on noorteinfo kättesaadavus.				
<i>Loodud noortekeskuste ühine koduleht. Noorteinfo on kanaliseeritud ja kättesaadav.</i>	Noortekeskuste juhatajad	KOV	2025	Noortekeskuste ühine koduleht on loodud. Noorteinfo on kättesaadav noortele.
6.2. Kaasatud noorte arv on suurenenud ja noorte tööhõivevalmiduse paranenud.				
<i>Loodud ühine statuut noorte tunnustamiseks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Ühine statuut noorte tunnustamiseks on loodud.
<i>Toimub iga aastane tunnustamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Igal astal tunnustatakse noori.

<i>Igas piirkonnas toimib noorte õpilasmalev/töölaager.</i>	Noortekeskuse juhatajad	KOV	2025	Igas piirkonnas toimib noorte õpilasmalev/töölaager.
<i>Noortevolikogu moodustamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Noortevolikogu on moodustatud.
<i>Suurendatakse noorte huvide paremat arvestamist huvihariduses.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Huvihariduses arvestatakse noorte huvisid.
6.3. Noortevaldkonna toimimine on mõjusam.				
<i>Regulaarne noorsootöö kvaliteedi hindamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	pidev	Regulaarselt hinnatakse noorsootöö kvaliteeti.
<i>Mulgi valla Noorsootöö arengukava koostamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mulgi valla noorsootöö arengukava on koostatud.
<i>Igas piirkonnas on toimiv noortekeskus või -tuba ja kvalifitseeritud noorsootõtaja.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Igas piirkonnas on toimiv noortekeskus või -tuba ja kvalifitseeritud noorsootõtaja.
<i>Suurendatakse rahvusvahelise noorsootöö võimalusi ja selle tulemuste kasutamist.</i>	Mulgi Vallavalitsus, Noortekeskuse juhatajad	KOV	2025	Suurenenud on rahvusvahelise noorsootöö võimalused.
<i>Kogukonnas tuuakse esile noortepoliitika ja noorsootöö mõju ning toetatakse sellekohase teadlikkuse tõusu erinevate osapoolte, sh lastevanemate seas.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kogukonnas on paremini esile toodud noortepoliitika ja noorsootöö mõju ning erinevate osapoolte teadlikkus on tõusnud.
7. SELTSITEGEVUS JA KÜLADE ARENG				
7.1. Kõikides valla piirkondades tegutsevad aktiivsed ja toimetulevad kodanike organisatsioonid.				

<i>Külade arengukavade koostamine.</i>	Mulgi valla MTÜ-d	Programmid	2025	Külade arengukavad on koostatud.
<i>Valla omaosaluse garanteerimine projektipõhiste tegevuste juures, mis on kooskõlas valla arengukavaga.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Valla omaosalus on projektipõhiste tegevuste juures garanteeritud.
<i>Finantseerimise aluste ühtlustamine ja eestvedajate tunnustamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Finantseerimise alused on ühtlustatud ja tegijad tunnustatud.
<i>Rahvamajade, külakeskuste jne renoveerimine ja ehitamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vald toetab rahvamajade, külakeskuste jne. renoveerimist ja ehitamist.
7.2. Piirkondlikes külakeskustes on elanikele teenuseid pakkuvaid külamajad/seltsimajad/kooskäämiskohad				
<i>Tuhalaane ajaloolise saunamaja taastamine ja keldri renoveerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Tuhalaane ajalooline saunamaja on taastatud ja kelder renoveeritud.
<i>Penuja külamaja sisehoovi korrastamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Penuja külamaja sisehoov on korrastatud.
<i>Võimalusel külamajade üleandmine tegutsevatele kohalikele seltsidele.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Külamajad kuuluvad tegutsevatele kohalikele seltsidele.
<i>Tuhalaane rahvamaja taastamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid		Külamaja rahvamaja on taastatud.
<i>Renoveeritakse Rimmu külamaja.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Rimmu külamaja on renoveeritud.
<i>Vahetatakse Vana-Kariste seltsimaja katus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Vana-Kariste seltsimaja katus on vahetatud.

7.3. Korrastatud on külakeskused, puhkealad ja miljöövärtuslikud elupaigad.				
<i>Vallavalitsus toetab haljastustööde läbiviimist.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Vallavalitsus on toetanud haljastustööde läbiviimist.
<i>Renoveeritakse Rimmu jalakäijate sild.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Rimmu jalakäijate sild on renoveeritud.
<i>Rimmu külas taastatakse Veskijärve (paisjärve).</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Veskijärv on taastatud.
<i>Rajatakse veevõtukoht Rimmu Veskijärve kaldale.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Veevõtukoht on rajatud
<i>Karksi pargi hooldamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Karksi park on korrastatud.
<i>Puhastatakse Karksi pargi 4 mõisaagset tiiki.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid1	2025	Tiigid on puhastatud.
<i>Pargi territooriumile ehitatakse kõlakoda.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Parki on ehitatud kõlakoda.
<i>Karksi parki paigaldatakse uus külakiik.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Paigaldatud on külakiik.
7.4. Hoitakse ja kaitstakse külade kultuuripärandit.				
<i>Murri häärberi laastukatuse korrastamine, kiviaia taastamine, haljastus.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Murri häärberi laastukatus on korrastatud, kiviaed taastatud.
<i>Murri külamuuseumi renoveerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Murri külamuuseum on renoveeritud.
<i>Karksi-Nuia Muuseumi rajamine vanasse raamatukokku.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Loodud on Karksi-Nuia muuseum-
<i>Penuja EAÕK kiriku konserveerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Penuja EAÕK kirik on konserveeritud.

<i>Karksi mõisa juures olevate tiikide korrastamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Karksi mõisa juures olevate tiigid on korrastatud.
<i>Kohaliku kultuuri- ja ajaloomaterjalide kogumine ja säilitamine muuseumitubades.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Kohalik kultuuri- ja ajaloomaterjal on kogutud ja säilitatakse muuseumides.
<i>Trükiste koostamine ja väljaandmine, digitaliseerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Trükised on koostatud, info digitaliseeritud.
7.5. Külades toimub aktiivne sporditegevus.				
<i>Korraldatakse erinevaid küladevahelisi spordivõistlusi (võrkpall, jooksud jne).</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, Mulgi Vallavalitsus, MTÜ, programmid	2025	Toimuvad erinevad küladevahelised spordivõistlused (võrkpall, jooksud jne).
7.6. Suuremad looduslikud ujumispaigad on korrastatud.				
<i>Korrastatakse Penuja järv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Penuja järv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Karksi-Nuia tehisjärv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Karksi-Nuia tehisjärv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Tuhalaane Kutsiku ja Loisu järv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Tuhalaane Kutsiku ja Loisu järv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Uue-Kariste järv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Uue-Kariste järv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Kariste järv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Kariste järv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Tiru järv.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Tiru järv on korrastatud.
<i>Korrastatakse Õisu Veskijärve suplusala.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Õisu Veskijärve suplusala on korrastatud.

<i>Õisu suure järve ja Kaarli poolse suplusala korrastamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Õisu suure järve ja Kaarli suplusala on korrastatud.
<i>Korrastatakse Rimmu ujumiskoht.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Rimmu ujumiskoht on on korrastatud.
<i>Ujumiskohtadesse paigaldatakse stend juhenditega ning päästerõngas.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Ujumiskohtadesse on paigaldatud stend juhenditega ning päästerõngas.
8. SOTSIAALVALDKOND				
8.1. Lastele ja peredele on tagatud sotsiaalne kaitse, probleemide varajane märkamine ja abi probleemide lahendamisel.				
<i>Tugiisikuteenus tagamine peredele ja lastele.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Tugiisikuteenus on peredele ja lastele tagatud.
<i>Psühholoogilise nõustamise teenuse tagamine peredele ja lastele.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Psühholoogiline nõustamise teenuse on peredele ja lastele tagatud.
<i>Sotsiaaltöötajad osalevad pidevalt täiendkoolitustel.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Sotsiaaltöötajate kvalifikatsioon on tõusnud.
<i>Kujundatakse vanemlust toetavaid hoiakuid ja tehakse teavitustööd.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Lastevanemad on teadlikumad laste kasvatamisel.
<i>Lasteaialastele võimaldatakse tasuta toit.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Lasteaialastele on tasuta toit võimaldatud.
8.2. Toimetulekuraskustes inimestele tagatakse eluase.				

<i>Ehitatakse sotsiaalmajad.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2020	Sotsiaalmaja on ehitatud.
<i>Rajatakse sotsiaalkorterid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Sotsiaalkorterid on rajatud.
<i>Arendatakse toetatud elamise teenust.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Toetatud elamise teenust on arendatud.
8.3. Puudega ja/või toimetuleku abi vajavatele eakatele inimestele on loodud võimalus elada kodus.				
<i>Aidatakse kohandada kodusid vajadustele vastavaks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kodud on vajadustele vastavaks kohandatud.
<i>Rajatakse kaldteid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Kaldteed on rajatud.
<i>Arendatakse koduhoolduse teenust.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Koduhoolduse teenus on arendatud.
<i>Abivajajatele võimaldatakse tugiisikuteenust.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Abivajajatele on tugiisikuteenus võimaldatud.
<i>Tagatakse hingehoiuteenus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Hingehoiuteenus on tagatud.
8.4. Puudega ja/või toimetuleku abi vajavatele eakatele inimestele on loodud võimalus saada koduvälist hooldusteenust.				
<i>Hoolekandeesutuste rekonstrueerimine ja uute hooldekodukohtade rajamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Hoolekandeesutused on rekonstrueeritud ja uued hooldekodu kohad rajatud.
<i>Hoolekandeesutuste sisustamine erimööbli, invaseadmete ja hooldusvahenditega.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Hoolekandeesutused on sisustatud erimööbli, invaseadmete ja hooldusvahenditega.

<i>Abja Päevakeskuse keldrikorruse renoveerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Abja Päevakeskuse keldrikorrus on renoveeritud.
<i>Päevahoolduse ja päevahoiuteenus arendamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Päevahoolduse ja päevahoiuteenus on arendatud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla hooldekodu.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Mõisaküla hooldekodu on rekonstrueeritud.
<i>Luuakse Mõisaküla päevakeskus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2020	Mõisakülas on avatud päevakeskus.
8.5. Vallaelanikele on tagatud esmatasandi tervishoiuteenus kättesaadavus.				
<i>Abja esmatasandi tervisekeskuse sisustamine ja tervishoiuteenus arendamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Abja esmatasandi tervisekeskus on sisustatud ja tervishoiuteenus arendatud.
<i>Karksi-Nuia Perearstikabineti rekonstrueerimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2019	Karksi-Nuia Perearstikabinetid on rekonstrueeritud.
<i>Toetatakse koduõendust.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Koduõendus on toetatud.
<i>Arendatakse sotsiaaltranspordi teenust.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Sotsiaaltranspordi teenus on arendatud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla perearstikeskus.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla perearstikeskus on rekonstrueeritud.
8.6. Elanikel on võimalus tarbida saunateenust.				

<i>Tagatakse Abja-Paluoja, Karksi-Nuia ja Mõisaküla saunade korrashoid ja toimimine.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Abja-Paluoja, Karksi-Nuia ja Mõisaküla saunade korrashoid ja toimimine on tagatud.
9. SPORT				
9.1. Mulgi vallas on tagatud sporditegevused aastaringselt, tervisespordiga tegelejate osakaal on tõusnud.				
<i>Abja Gümnaasiumi spordisaali akustika parandamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Spordisaali akustika on korras.
<i>Renoveeritakse olemasolevad välispordirajatised ja rajatakse vajadusel uued.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Olemasolevad välispordirajatised on renoveeritud ja vajadusel uued rajatud.
<i>Soetatakse tehnika suusaradade tegemiseks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2020	Suusaradade tegemiseks on olemas tehnika.
<i>Mõisaküla vana staadion arendatakse tehnikaspordi harrastamiseks sobivaks.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla staadion on välja arendatud.
<i>Luuakse mänguväljakuid ja jõulinnakuid.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Mänguväljakud ja jõulinnakud on loodud.
<i>Eelkooliealistele lastele pakutakse treeningutel osalemise võimalusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Eelkooliealistele lastele on pakutud treeningutel osalemise võimalusi.
<i>Abja Spordi- ja Tervisekeskuse juurde rajatakse Mulgi mõtte- ja meelearenduse koda.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Loodud on Mulgi mõtte- ja meelearenduse koda.
9.2. Valla spordiklubide võimekus, initsiatiiv ja kompetents on tõusnud.				

<i>Koordineeritakse spordiklubide koostööd ja ühiste prioriteetide seadmist. Spordikordinaatori töökoha loomine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Koordineeritud on spordiklubide koostööd ja ühised prioriteetid on seatud. Spordikordinaatori töökoht on loodud.
9.3. Tulemustele suunatud võistlusspordi alane tegevus on jätkusuutlik				
<i>Treeneritel/juhendajate/eestvedajate koolitamine ning nende tegevuse toetamine ja tunnustamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Treenerid/juhendajad/eestvedajad on koolitatud ning nende tegevused on toetatud ja tunnustatud.
<i>Tugev koostöö lastevanematega, õppepäevade korraldamine.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Koostöö lastevanematega on tugev. Õppepäevad on läbiviidud
9.4. Sportimisvõimalused on mitmekesisemad erinevatele elanikkonna gruppidele.				
<i>Arendatakse valla spordikeskusi sh. teenuseid.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Arendatud on valla spordikeskused sh. teenused.
<i>Renoveeritakse ja parendatakse staadionid (sh. Abja Gümnaasium staadion ja August Kitzbergi Nimelise Gümnaasiumi staadionihooned ja Mõisaküla põhikooli spordiväljak).</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV, programmid	2025	Staadionid ja spordiväljakud renoveeritud.
<i>Rekonstrueeritakse Mõisaküla spordihoone.</i>	Mulgi Vallavalitsus	KOV	2025	Mõisaküla spordihoone on rekonstrueeritud.
9.5. Mõttespordialadega tegelejate arv on tõusnud.				

<i>Koordineeritakse ja korraldatakse mõttespordihuviliste üritusi.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Mõttespordihuviliste kokkusaamisi on koordineeritud.
<i>Tagatakse harjutamiseks ja võistluste läbiviimiseks inventar.</i>	Mulgi Vallavalitsus, MTÜ	KOV, MTÜ, programmid	2025	Harjutamiseks ja võistluste läbiviimiseks on inventar tagatud.





















































